[image: image1.png]i

            УСТЬ-КЕМСКИЙ ВЕСТНИК

№ 27 от 19.07.2024  года
[image: image2.wmf]
УСТЬ-КЕМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.07.2024                                    п. Усть-Кемь                                      № 57-179р
О внесении изменений в решение Усть-Кемского сельского Совета депутатов от 06.04.2023 №16-140р «Об утверждении Правил благоустройства территории Усть-Кемского сельсовета Енисейского района»

В соответствии с ч.17 ст.51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Усть-Кемского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Внести в Приложение к Решению от 06.04.2023 №46-140р «Об утверждении Правил благоустройства территории Усть-Кемского сельсовета Енисейского района» (далее- Правила) следующие изменения:
1.1.Пункты 4.4.9 и 4.4.10 Правил исключить.

2.Контроль за исполнением Решения возложить на Главу Усть-Кемского сельсовета А.И. Марсал

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Усть-Кемский вестник».

Председатель Совета депутатов

Д.Н. Лаев
Глава Усть-Кемского сельсовета                                             А.И. Марсал

	Учредитель:

Глава Усть-Кемского сельсовета Усть-Кемь А.И. Марсал

	Ответственный за выпуск

Ю.О.Коротких
	Отпечатано в администрации Усть-Кемского сельсовета по адресу: п. Усть-Кемь

ул. Калинина 13 тел.77- 2-21

тираж 50  экземпляров